

توسعه و نوسازی مدارس جزیره کیش، سرعت می گیرد

■ اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با افزایش آمار سرانه دانش آموزان جزیره کیش، فضاهای فیزیکی به منظور ارتقای فعالیت های کیفی آموزشی در این منطقه به روز رسانی می شود



مهر ماه ۱۳۹۹

که پراکندگی جغرافیایی در استان بیشتر بوده و تعداد بسیاری شهرستان و روستا در استان هر هم گان وجود دارد که از دانش آموزانی کمتر از ۱۰ نفر برخوردار است؛ اما در کیش روستایی وجود ندارد و تراکم دانش آموزان در یک فضای کوچک بی تردید افزایش جمعیتی را در هر کلاس در پی خواهد داشت که با افزایش فضای فیزیکی و ساخت مدارس جدید از این تراکم کاسته می شود.

وی در رابطه با مدارس سه هکتار هیئت انما که باید مصوبه ای از شورای آموزش و پرورش منطقه باشد و در کار گروه توسعه ای مدیریت استان تصویب شود گفت: این مهم با درخواست رئیس اداره آموزش و پرورش کیش به تصویب رسید و کد دو مدرسه متوسطه اول به شکل هیئت انما فعالیت خواهد داشت.

دادی زاده استاندار و شاخص های موجود را بر مبنای فعالیت های مازاد در قالب "فوق برنامه، اردو، برگزاری کلاس فرهنگی و هنرسی" عنوان کرد و اظهار داشت: پرداخت نرخ شهریه دانش آموزان و ده درصد مطابق قانون برای افراد بی بضاعت مشخص شده است.

در این جلسه هم چنین سرپرست آموزش و پرورش کیش با اشاره به اینکه در حال حاضر سرانه آموزش و پرورش جزیره نسبت به میانگین کشور و حتی استان کمتر است گفت: در جزیره کیش ۴۹ درصد دانش آموزان در مدارس ابتدایی، ۲۳ درصد مدارس متوسطه دوره اول و ۲۸ درصد در مدارس متوسطه دوره دوم در حال تحصیل هستند. وی افزود: در حال حاضر ۹ هزار و ۲۴۶ دانش آموز در جزیره کیش وجود دارند که یک هزار و ۲۸۸ نفر از آنها در مدارس غیر دولتی و ۷ هزار و ۹۵۸ دانش آموز در مدارس دولتی تحصیل می کنند.

حیدری زاد در خصوص وضعیت معیشت و درآمد فرهنگیان جزیره نیز افزود: در حال حاضر میانگین درآمد فرهنگیان ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است که با احتساب ۲۳۳ هزار تومان حق جذب و حق مسکن و میانگین هزینه ۵۰۰ هزار تومانی سفر و میانگین هزینه های آمیسیون و

به گزارش اقتصاد کیش، نهمین جلسه شورای آموزش و پرورش با حضور مدیرعامل، معاونین و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه، محمدعلی وکیلی سرپرست معاونت فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، موسی دادی زاده مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که جزیره کیش دارای تعداد دانش آموزان و دانشجویان برابری است و دانشگاه های پرند کشور در این منطقه مستقر هستند اظهار داشت: اقدامات خوبی در حوزه فعالیت های دانش بنیان تحقق یافته و این امکانات در حوزه آموزش عالی و حوزه شرکت های دانش بنیان بستری است برای دانش آموزان جزیره کیش



نزدیک به ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای فعالیت های فرهنگی و آموزشی "اردوهای آموزشی ضمن خدمت فرهنگیان، برگزاری کلاس های کنکور، حمایت از المپیادهای دانش آموزی، تحلیل از برگزیدگان رتبه های دانش آموزی، اجرای طرح هر دانش آموز یک مهارت، برگزاری دوره های آموزش سلامت روان و مهارت زنده و همچنین کمک به آموزش مجازی بده اداره آموزش و پرورش کیش اختصاص داده شده است.

پورعلی تصریح کرد: در بودجه هر ماه ۱۵۰ میلیون تومان بده اداره آموزش و پرورش کیش بابت حق جذب، کمک هزینه مسکن آقایان و بانوان دارای مشکل معیشتی، و کمک هزینه مسکن بانوان سرپرست خانوار و کارانه اداری پرداخت می شود و هر ماه ۱۵ میلیون تومان بابت تامین هزینه های جاری آموزش و پرورش در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: در بودجه عمرانی برای توسعه و ارتقای آموزش عالی در کیش نزدیک به ۴۷ میلیارد تومان پیش بینی شده است که به اداره آموزش و پرورش کیش اختصاص خواهد یافت.

هم چنین مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در این نشست از رتبه اول این جزیره در کسب نمره آزمون های خیرین استان خبر داد.

موسی دادی زاده مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان با اشاره به اینکه کیش دارای رتبه اول کسب نمره آزمون های خیرین است افزود: علت تراکم جمعیتی کیش نسبت به استان هرمزگان به سبب این است

که اولویت نخست شرکت در دانشگاه های برتر کشور را برای آنان فراهم می کند.

مظفری با اشاره به این که منطقه آزاد کیش از شرایط ویژه ای در سطح کشور برخوردار است و می تواند در حوزه های مختلف به عنوان یک الگو مطرح شود افزود: زمانی که حداقل ۵ درصد شرکت های دانش بنیان مستقر در مرکز نوآوری کیش از دانش آموختگان مدارس کیش باشد می توانیم ادعا کنیم که در این زمینه موفق عمل کردیم.

وی در خصوص انعقاد تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش با دانشگاه تهران با محوریت پایلوت قرار دادن جزیره کیش برای ایران هوشمند گفت: آموزش و پرورش نقش اساسی در این حوزه ایفا می کند و می تواند به عنوان یک الگوی برتر در کشور مطرح باشد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نشست با امیر دربار حسین خاندادی فرمانده نیروی دریایی ارتش از راه اندازی هنرستان شبانه روزی علوم و فنون دریایی با مشارکت آموزش و پرورش و نیروی دریایی خبر داد و افزود: منطقه آزاد کیش از پتانسیل ها و ظرفیت هایی که برخوردار است می تواند گام های بزرگی در حوزه آموزش در این منطقه بردارد. مظفری با اشاره به این که در حوزه سلامت کیش برای پیشگیری از شیوع بیماری و همچنین کنترل این ویروس منجوس کار های بی نظیری در سطح کشور انجام شده است اظهار داشت: جزیره کیش از زیر ساخت های خوبی برخوردار است و در همین راستا به منظور حفظ و ارتقا سلامت مردم و جلوگیری از

پژوهشکده محیط زیست و فرهنگسرای سعدی در آستانه بهره برداری قرار دارند



■ اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از افتتاح پژوهشکده محیط زیست و فرهنگسرای سعدی همزمان با ۲۰ آبان ماه که به نام روز کیش نام گذاری شده، خبر داد و به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان، گفت: این طرح ها با همکاری جهاد دانشگاهی و برای ایجاد پارک علم و فناوری کیش در نظر گرفته شده اند.

وی افزود: حوزه های اقتصادی، تامین مالی و حقوقی "را پایه های اساسی فعالیت های سازمان منطقه آزاد کیش و بخش های مربوطه عنوان کرد و گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال جاری در حوزه های مختلف از جمله علم فناوری و هوشمند سازی اقدامات موثر و مفیدی در این منطقه انجام خواهد شد. وی تحقق یافتن رویدادهای ارزشمند و فاخر در منطقه آزاد کیش را نیازمند اطلاعات و مشارکت افراد متخصص و به روز رسانی علم و دانش، تجهیزات و امکانات در این منطقه بر شمرده و اظهار داشت: در دنیای تکنولوژی های نوین ارتباطی، تحولات با سرعت در حال پیشرفت است؛ بنابراین نباید کوچکترین وقفه ای در امور فعالیت های کاری که هدف اصلی توسعه و پیشرفت است رخ دهد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اقدامات موثر در زمینه هوشمند سازی جزیره کیش که بر مبنای اطلاعات و داده ها استوار است گفت: مرکز نوآوری، موسسه علوم و فنون کیش و دانشگاه های برتر کشور مستقر در این منطقه نقش مهمی در سطح ملی ایفا می کنند. از این رو جزیره کیش می تواند در حوزه هوشمند سازی پیشگام و پایلوتی برای ایران هوشمند باشد. غلامحسین مظفری تصریح کرد: در جزیره کیش بحث هوشمند سازی در سطح کلان به عنوان پایلوت مطرح و گام های نخست در این زمینه برای کشور برداشته شده است و در صورتی که یک طرح منسجم و هماهنگ از سوی شورای عالی مجازی در کشور به تصویب برسد انجام بیشتری در کارها ایجاد خواهد شد.

دکتر مظفری با بیان این که با صدور احکام شورای هوشمند سازی کارها با جدیت در این منطقه آغاز شده است افزود: این انسجام و هماهنگی در داخل سازمان و دستگاه های مربوطه منجر به اقدامات ارزشمندی در خصوص ایجاد و توسعه شبکه فیبر نوری با طول ۳۳ کیلومتر در دریا و ۱۰۰ کیلومتر داخل کیش و فیبر نوری رفت و برگشت پشتیبان به سرزمین اصلی انجام شده است. وی خاطر نشان کرد: با انعقاد تفاهم نامه ای چهار جانبه که به تازگی امضا شده، طرح حمل و نقل هوشمند و فعالیت خوردان ها بر بستر شبکه نسل پنجم اینترنت موسوم به ۵G برای جزیره آغاز شده و شاهد اقدامات مهمی در این حوزه خواهیم بود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با راه اندازی ۵G در کشور گفت: برخلاف 4G بدلیل همسو نبودن نگاه ها تا اخیر زیاد وارد کشور شده؛ این بار ارکان تصمیم گیری در سطح کلان به این ضرورت رسیدند که 5G به سرعت عملیاتی شود. در جزیره کیش باید از این فرصت با بهره لازم رابرد و در جهت رفع موانع موجود تلاش کنیم برنامه ریزی برای سلسله برنامه های مربوط به انتهای قرن ۱۴ و ورود به قرن ۱۵، هوشمند سازی جزیره با عنوان "کیش، اینجا فراده تدوین و بودجه ریزی و رشد تولید محتوا از دیگر مباحثی بود که در این جلسه مطرح شد.



انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد کیش:

خانزادی و مقدس زاده جابجا شدند



■ اقتصاد کیش - طی احکامی از سوی دکتر غلامحسین مظفری؛ علی مقدس زاده بعنوان معاون عمرانی و زیربنایی و مصطفی خانزادی بعنوان معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شدند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در احکام صادره جداگانه از سوی غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به علی مقدس زاده و مصطفی خانزادی آمده است:

نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جابجایی، به موجب این حکم به عنوان معاون عمرانی و زیر بنایی و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.

امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری "مادله عالی" سال "جهش تولید" نام گذاری شده است با عنایت به خداوند متعال پیوسته ترین توفیق باشید.

بازدید اعضا فراکسیون مناطق آزاد مجلس از جزیره کیش

■ اقتصاد کیش - تعدادی از اعضا فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی از جزیره کیش بازدید نمودند

به گزارش اقتصاد کیش این گروه یی نشستی با دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به بحث و تبادل نظر پیرامون چگونگی اجرا کامل قانون مناطق آزاد پرداختند. اعضا فراکسیون مناطق آزاد مجلس هم چنین در نشست با نمایندگان سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش در جریان مشکلات و نارسایی های مربوط به عدم توجه به قوانین مناطق آزاد قرار گرفتند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم چنین در جریان این سفر خود از تعدادی از صنایع، مراکز علمی و گردشگری کیش بازدید نمودند.

در نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و فرمانده نیروی انتظامی ویژه کیش مطرح شد:

اهداف مشترک منطقه آزاد و نیروی انتظامی در تامین منافع جامعه کیش



■ اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: نیروی انتظامی کیش در راستای حفظ امنیت، آرامش و سلامت افسار مختلف جامعه؛ تعامل موثر و سازنده ای با ساکنین جزیره کیش برقرار کرده و این اقدام مهم ستودنی است

به گزارش اقتصاد کیش، به مناسبت گرامی داشت هفته ناجا، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی ویژه کیش، دو مجموعه سازمان و نیروی انتظامی را با فعالیت های متفاوت و اهداف مشترک یک مجموعه دانست و آنان را به عنوان سرمایه های اجتماعی و مدافعان سلامت و امنیت جامعه معرفی کرد و گفت: تعامل موثر نیروی انتظامی با محوریت اجتماعی و فرهنگی موجب اطمینان خاطر مردم و اعتماد روز افزون میسر شده است؛ به مجموعه شده است.

وی شرایط سخت اقتصادی کشور و شیوع بیماری کرونا را از موضوعات مهم کشور عنوان کرد و اظهار داشت: با ظرفیت هایی موجود در حوزه های مختلف و اقدامات موثری که به منظور توسعه و پیشرفت این امکانات انجام شده می توانیم با همدلی و هم افزایی تمام دستگاه های اجرایی مستقر در منطقه با موفقیت از این بحران ها عبور کنیم.

وی ظرفیت های فناوریانه و ایده های خلاقانه و نوآوری شرکت های دانش بنیان در منطقه آزاد کیش را فرصتی برای ایجاد تحول در حوزه های مختلف از جمله گردشگری و



اقتصادی در شمرده و افزود: با سرخت بخشیدن به فعالیت های تکنولوژی؛ جزیره کیش می تواند در زمینه هوشمند سازی ایران؛ پایلوتی برای سطح کشور باشد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش فضای عمومی این منطقه را با همراهی و همدلی شورای تامین مثبت ارزیابی کرد و گفت: اقدامات خوبی که در خصوص زیرساخت های جزیره کیش انجام شده فرصت خوبی برای مرتفع کردن موانع پیش رو است.

سرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده نیروی انتظامی و پایگاه دریایی کیش در ادامه این جلسه حفظ و ارتقای "امنیت و سلامت" را شعار هفته ناجا عنوان کرد و افزود: حفظ سلامت آحاد جامعه یکی از اولویت های مهم پلیس است؛ از این رو برنامه های امسال هفته ناجا با بهره گیری از ظرفیت های رسانه ای و فضای مجازی برگزار خواهد شد.

جمالی بر لزوم اهمیت تصویر سازی پلیس در ذهن مردم که با هدف حفظ امنیت و سلامت میان مردم جامعه تلاش می کند اظهار داشت: با توجه به این که پلیس کیش یک نهاد اجتماعی و ارتباط تکناتیکی با مردم و سازمان منطقه آزاد کیش دارد، این مجموعه با رویکرد های تعالی رفتار در کنار مردم حضور دارد.

وی ضرورت هم افزایی، نگاه ارزشی و مدیریت مدبرانه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش را عامل اصلی شکل گیری جامعه کوچک اسلامی با حضور تمام دستگاه های مستقر در این منطقه عنوان کرد و گفت: تلاش این مجموعه بر این هست که یک تعامل سازنده و تاثیر گذار با مردم و سازمان های مردم نهاد داشته باشد و با هدف ارشاد، نهی از منکر در تمام حوزه ها فعالیت کنیم و اقدامات پیشگیرانه ای جابگیرین اقدامات مقابله ای شود تا مردم احساس امنیت و آرامش کنند.

شایان ذکر است در این مراسم سید محمدرضا مداح مشاور و مدیر کل حوزه مدیریت، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی، خسرو نشان معاون گردشگری، مصطفی خاندادی معاون عمرانی و زیر بنایی، ناصر اخوندی معاون توسعه مدیریت، داریوش سلیمی مشاور مدیرعامل در حوزه فناوری حضور داشتند.



فرمانده انتظامی ویژه کیش اعلام کرد:

صدور مکانیزه گواهینامه در جزیره کیش



■ اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از صدور مکانیزه گواهینامه رانندگی در کیش خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: صدور مکانیزه گواهینامه رانندگی در کیش تنها با یک بار حضور در دفاتر پلیس ۱۰۰ و بدون نیاز به حضور مجدد برای صدور خدمت و تمدید، برای اولین بار در کشور در جزیره کیش اجرامی می شود. وی گفت: برای دریافت این خدمت مردم از حضور فیزیکی در دفاتر پلیس نیاز شده و می توانند تقاضاهای خود را از طریق سیستم های خانگی و اینترنت تلفن های همراه پیگیری کنند.

سرهنگ جمالی افزود: در حوزه خدماتی نیز در بخش اتباع بیگانه و گذرنامه، صدور پروانه اقامت و روادید و باویزای تحصیلی و حق کار، بیش از ۱۰۰ هزار خدمت ارائه شده است. وی گفت: با هم برای امنیت و سلامت شمار امسال هفته نیروی انتظامی است و در دوران شیوع کرونا همه ما بیشتر از گذشته به اهمیت دو نعمت "امنیت و سلامت" پی می بریم. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش آمار بالای ۵۰۰ هزار اعمال قانون برای ۲۱ هزار خودروی موجود و توقیف ۳۷۰ خودروی در کیش را هشدار برای اهمیت فرهنگ ترافیکی در جزیره کیش دانست.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه